RSF33W100RC Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Cynergy3 RSF33W100RC អកផត់ផង់ Cynergy3 អកែចក យ Cynergy3
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy 3 RSF33W100RC
Cynergy3
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក RSF33W100RC
កុមហ៊ុនផលិត Cynergy3
រពិពណ៌ FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 4052 pcs
សនឹកទិនន័យ
រ យតៃមវុល 120VDC, 240VAC
យ Liquid
បរក មិតសកម ព 1.850" (47mm)
េស៊រ RSF30
បេភទលទផល Switch (Single Float)
រកំណត់រច សម័នលទផល SPST-NO
េ ះដ៏ៃទេទៀត 725-1059
សីតុណ ព បតិបតិ រ -20°C ~ 75°C
បេភទេ ន Panel Mount, M12x1.75 Thread
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ទំ ញពិេសសរបស់ វ វអប បរ 0.8
ស រៈ - ផះ & ពី Nylon
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M12x1.75 Thread
េពលបចប ន 5A
RSF33W100RC
េលខែផក: RSF33W100RC
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Cynergy3
រពិពណ៌ ពីផលិតផល FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 4052 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF33W100RC.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ RSF33W100RC
RSF33W100RC.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
RSF300JT-91-910R
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  862087 pcs
RFQ
RSF34W100RF
កុមហ៊ុនផលិត:  Cynergy3
រពិពណ៌ :  FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
េ កងសក:  3646 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
កុមហ៊ុនផលិត:  Stackpole Electronics, Inc.
រពិពណ៌ :  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
េ កងសក:  346839 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  893590 pcs
RFQ
RSF3FB100R
កុមហ៊ុនផលិត:  Stackpole Electronics, Inc.
រពិពណ៌ :  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
េ កងសក:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
កុមហ៊ុនផលិត:  Stackpole Electronics, Inc.
រពិពណ៌ :  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
េ កងសក:  348945 pcs
RFQ
RSF3FT12K1
កុមហ៊ុនផលិត:  Stackpole Electronics, Inc.
រពិពណ៌ :  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
េ កងសក:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
កុមហ៊ុនផលិត:  Stackpole Electronics, Inc.
រពិពណ៌ :  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
េ កងសក:  361076 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  986011 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-8K2
កុមហ៊ុនផលិត:  Yageo
រពិពណ៌ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
េ កងសក:  754035 pcs
RFQ